陕西省教科文卫体工会委员会文件

陕教科文卫体工字〔2021〕42号

关于陕西学前师范学院第二届第一次 工会会员代表大会选举结果的批复

陕西学前师范学院工会:

你会《关于我校第二届工会委员会、经费审查委员会、女职工委员会换届选举结果的报告》(陕师院工会[2021]18号)收悉。

根据选举结果, 经陕西省教科文卫体工会研究决定, 同意:

1. 陕西学前师范学院第二届工会委员会由(按姓氏笔画排序) 王俊玉、白建超、刘毅力、杜江、杨阳、肖正凤、吴狄、张宏民、 陈卿、邵晓军、郭升团、董铁、曾凯、解跃、薛晓娟等 15 人组成; 曾凯同志为陕西学前师范学院第二届工会主席,解跃同志为陕西 学前师范学院第二届工会副主席。

- 2. 陕西学前师范学院第二届工会经费审查委员会由(按姓氏笔画排序)刘家瑛、贾少玲、詹有平等3人组成;贾少玲同志为陕西学前师范学院第二届工会经费审查委员会主任。
- 3. 陕西学前师范学院第二届工会女职工委员会由(按姓氏笔画排序)马婷、李沛钰、邹燕、陈虹洁、赵妙艳、晁琨、薛晓娟等7人组成;薛晓娟同志为陕西学前师范学院第二届工会女职工委员会主任,赵妙艳同志为陕西学前师范学院第二届工会女职工委员会副主任。

特此批复。

